14 三位扭腰器 JNE-9006 山东吉诺尔体育器材有限公司 43 件 1400.00 60200.00 /

15 双人坐蹬训练器 JNE-9010 山东吉诺尔体育器材有限公司 43 件 1900.00 81700.00 /

16 健骑机 JNE-9005 山东吉诺尔体育器材有限公司 43 件 1460.00 62780.00 /

17 健身车 JNE-9028 山东吉诺尔体育器材有限公司 43 件 1120.00 48160.00 /

18 标识牌 JNE-9001 山东吉诺尔体育器材有限公司 43 件 1220.00 52460.00 /

合计
小写：2734671.00 元整

大写：贰佰柒拾叁万肆仟陆佰柒拾壹元整

投标人（盖章）： 山东吉诺尔体育器材有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2026 年 01 月 04 日